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«Tro ikke at Jesus er borte!
Tro ikke at Jesus er død!

Han lever og gir oss å spise av livets brød»



	Felles	�  Felles

Th: Nå er det bare oss to igjen i 
kirka. Alle englene fra barneha-
gen er borte. Det er litt trist , syns 
jeg.

Kr. Jo da. Jeg syntes også det var 
fint med litt selskap, men det 
kommer vel nye til neste jul. Og 
vi er “helårsengler”. Husk det! 

Th.: Jeg skulle ønske at vi hadde 
“helårsprester”. Nå har vi hatt så 
mange vikarer at jeg nesten  blir 
svimmel. 

Kr.: Jeg missunner dem  som bare 
kan reise videre når de har blitt 
lei av å være her. Vi må stå på 
samme plassen hele tida. Vi som 
til og med har vinger, vi kunne 

jo lett ha reist litt rundt. Hadde 
ikke det vært artig og sett mer av 
verden? 

Th.: Men kjære deg Kristofora! Vi 
skal da ikke bruke vingene våre til 
å flakse rundt som en slags him-
melske turister. Vår oppgave i livet 
er å vifte den hellige Ånd rundt 
i kirka slik at menneskene som 
kommer inn hit kan tro på Gud. 
Det er det vi skal bruke vingene 
våre til.

Kr.: Jo da, jeg vet det. Men det 
hender jeg blir litt lei Brønnøy 
Menighet og får lyst å besøke an-
dre kirker. Det er derfor jeg mis-
unner vikarene litt.

Th.: Det forstår jeg. Men når 
så mye er ustabilt, er det ekstra 
viktig at vi er på plass og gjør 
jobben vår. Jeg syns faktisk vinge-
musklene mine har blitt litt større 
i det siste. Det må være fordi vi 
har viftet ekstra mye. Få se på 
dine!

Kr.: Ja, nå forstår jeg hvorfor det 
strammer sånn over skuldrene.

E.B.

Med engleblikk... 
Theodora og Kristofora:

 

Redaktøren har ordet...
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Å bestemme over 
sitt eget liv

Første juledag tok en av Norges 
kjente personer, Ari Behn sitt 
eget liv. Etter det har det vært 
mye fokus på temaet selvmord 
i media. Ikke minst talen til Ari 
Behns datter har gjort sterkt 
inntrykk. Ingen kan være i tvil 
om at når noen tar sitt eget liv, 
så har det store konsekvenser 
for mange mennesker rundt 
den personen som har gjort 
valget om å avslutte livet. Jeg 
har ikke hørt en eneste stemme 
i offentligheten som har sagt 
at det var bra at Behn fikk be-

stemme selv når han ville dø.
Helt annerledes er det i debat-
ten om aktiv dødshjelp. Her 
er det svært mange, også poli-
tikere, som mener at vi med 
helsevesenets hjelp, kan velge 
å avslutte livet. Hva er forskjel-
len? Er det legens hvite frakk 
og sterile sprøyte som utgjør 
forskjellen?
Ønsket om å legalisere aktiv 
dødshjelp tror jeg henger sam-
men med at vi i vår individu-
alistiske kultur skal skape vårt 
eget liv. Livet er ikke en gave 
lengre, men noe vi skal utvikle 
og fylle med vårt eget innhold. 
Og når vi ikke klarer å skape 
det livet vi drømmer om, så blir 

det vanskelig å se noen mening 
i det å leve. 
Jeg tror vi bør bli mye mer kri-
tiske til idealet om å realisere 
seg selv; bli den beste utgaven 
av seg selv, som det så fint 
heter. Når er jeg det? Og hvem 
skal avgjøre at jeg er det?
Det er bra at vi møter men-
nesker som enkeltindivider og 
tillater folk å være forskjellige. 
Men når livet blir vanskelig, 
så er vi helt avhengige av fel-
lesskapet. Og da blir det tydelig 
at livet er noe mye større enn 
det jeg selv har skapt og det jeg 
selv er herre over.

E.B.
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Prost Olav Rune Ertzeid

I dag vil jeg skryte, jeg vil skryte av 
alle de som bidrar til at dette samfun-
net som vi er en del av faktisk fungerer 
så godt som det gjør. Sant nok er vi et 
demokratisk land, vi har ytringsfrihet, vi 
har trosfrihet, vi har en mengde politiske 
partier, vi har et godt utbygd helsevesen, 
vi har ordninger som ivaretar folk, vi er 
heldige.
Men alle disse gode ordningene ville 
ikke vært goder dersom ikke det var folk 
der. Folk som tok ansvar, folk som bidro 
i lokalsamfunnene, folk som viste engas-
jement.
Hva er et demokrati verdt dersom ingen 
vil være med i styre og stell, dersom 
ingen vil være lokal eller rikspolitiker? 
Hvordan ville det vært å aldri møte et 
smil når du har behov for omsorg eller 
medisinsk hjelp? Dersom ingen stilte 
opp på dugnad, om vi ikke hadde loka-
laviser som tillot en god meningsutvek-
sling, hvordan ville da vært hos oss?
Hva ville skjedd dersom ingen ville sitte 
i foreldreråd, menighetsråd, kommune-
styre?
Dersom ingen ville være leder i 
speideren, 4H, fotball, turning, eller 
idrett i det hele tatt? Dersom ingen mer-
ket turstier i fjell og skog? Dersom ingen 
utmerket seg i den jobben de gjør litt 
ekstra ut av? Hva ville vi da ha vært?
Vi ville blitt et fattigere land.
Derfor vil jeg skryte og takke litt.
Først vil jeg takke alle dere som er lokal-
politikere! Dere utsetter dere frivillig for 

kjeft, hånende uttalelser, utakknemlighet 
og likevel så står dere på fordi dere tror 
det nytter. Dere er utrolige. Takk skal 
dere ha selv om jeg ikke alltid er enige 
med dere.
Takk til alle dere som er frivillige ledere 
i lag og foreninger! Takk fordi dere gir så 
mye av tid og engasjement. Dere er så 
utrolig viktige for oss, for barna våre og 
foreldrene våre. Uten dere vet jeg ikke 
hva vi skulle gjort. 
Takk til alle dere som viser hjertevarme 
i den jobben dere har i helse- og syke-
husvirksomheter! Dere varmer hjerter og 
leger mye som medisiner ikke kan hjelpe 
med. Dere er gull verdt!
Og alle dere som gjør jobben deres med 
glede, i butikk, på båt, i buss, i telefon, 
på verksteder og alle andre steder. Dere 
fyller livene våre med så mye godt!! 
Og en ekstra takk og en ekstra hyllest til 
alle dere som snakker godt om andre, 
dere som kan løfte fram andre som gjør 
noe godt, dere som kan skryte når en 
kollega utmerker seg. Dere er gullgode 
og nydelige mennesker som beriker 
hverdagene og gjør det godt å leve.
Det er ganske allright å fremsnakke livet 
og alt det gode og alle de gode som 
fi nnes. Det betyr ikke at vi ikke skal på-
peke det som er galt, eller at vi ikke har 
lov til å klage når noe er galt eller vondt. 
Men, ingen har blitt blind av å se på og 
glede seg over alt det vakre og gode!

Prostens
 HJØRNE

Skryt
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Du har kanskje opplevd ikke 
å bli gjenkjent enda du hadde 
regnet med det. Iallfall hadde 
du ønsket det. Men når “husker 
du meg” og “kjenner du meg 
igjen” blir besvart med “nei, jeg 
kan ikke si det, hvorfor skulle 
jeg kjenne deg,” setter det en 
litt sår følelse i oss. Og vi kan 
tenke at det er så mange han 
eller hun ser og møter.

Men når vi opplever å være 
husket, være gjenkjent og opp-
lever det som en overraskelse, 
du verden, hvor godt det gjør!
En ung prest ble så overrasket 
over at biskopen kjente ham 

igjen.” Jo, svarte biskopen, deg 
kjenner jeg. Jeg ber for alle 
dem jeg har ordinert.”
 
Da Jesus vandret rundt og kalte 
disipler, var det også en som 
ble forundret. Han var tydelig-
vis gjenkjent, for han spør: 
“Hvor kjenner du meg fra?” Så 
fi kk han til svar:”Jeg så deg før 
Filip ropte på  deg da du satt 
under fikentreet.»
Det kan være en trøst hvis vi 
syns det er lenge siden vi har 
hatt kontakt
med Herren. Både i sinn og 
tanke kan vi føle at avstanden 
er blitt stor. Men vi kjenner 

likevel en dragning tilbake. Vi 
kan gjerne spørre:”Husker du 
meg, Jesus, kjenner du meg 
igjen?” Da får vi et varmt JA! 
Og så kan vi bli minnet om 
spesielle anledninger der vi 
møttes. Engang ble vi kanskje 
tegnet med det hellige korsets 
tegn. Andre ganger møttes 
vi ved nattverdbordet, eller i 
bønne-rommet. Han glemmer 
ikke dem Han har gitt sitt liv 
for. “ Jeg så deg, jeg ser deg, 
jeg kjenner deg.” Og i dette 
kjennskapet skal vi få være.

Svein Orstad, vikarprest

Kjenner du meg?

I jula feirer vi at Jesus ble født. 
Alle vet hva en fødsel går ut på. 
I påska er det Jesu død og opp-
standelse som er i fokus. Det er 
også til å begripe. Men på Skjær-
torsdag, dagen før Jesus ble dømt 
til døden og henrettet, skjedde det 
noe som kanskje er verre å forstå. 
Det siste måltidet jesus hadde 
med disiplene, “Nattverden”, hva 
er egentlig det?
I utgangspunktet var det et van-
lig, jødisk påskemåltid der de 
mintes utgangen av Egypt. Denne 
hendelsen var en viktig del av 
jødenes identitet. Gud hadde 
grepet inn og berget dem, både 
som enkeltmennesker og som 
folk. Å minnes dette skapte felles-
skap.
Da Jesus holdt måltidet sammen 
med disiplene, gjorde de altså 
noe som var helt vanlig for jøder. 
De minnet hverandre om at Gud 
hadde berget dem engang i for-
tida. Slik kunne de stole på Gud 
også i framtida.
Men denne gangen gjorde Jesus 
noe uventet og ganske uhørt, 
egentlig. Da han velsignet brødet, 
sa han: “Dette er min kropp.” Og 

da han velsignet vinen sa han: 
“Dette er mitt blod.” Og han 
føyde til: “Gjør dette til minne om 
meg”.
Jeg er ganske sikker på at di-
siplene ikke forsto hvordan Jesus 
kunne være inne i brødet og 
vinen. De forsto det neppe, men 
da Jesus var borte, ble det å gjenta 
måltidet svært viktig for dem. 
Deres “Rabbi”, læremester, var 
ikke fysisk i lag med dem, men 
gjennom brødet og vinen var han 
der fysisk likevel. Slik har nat-
tverden blitt gjentatt gang på gang 
i to tusen år, og mennesker har 
gjennom det blitt mint om hva 
Jesus gjorde, men også fått identi-
tet og fellesskap ved å ta i mot et 
lite stykke brød og litt vin.
Hos oss har det vært diskusjoner 
om hvem som kunne ta imot natt-
verd. I den eldre generasjonen 
var mange opptatt av at en måtte 
være verdig. Hvem som helst 
kunne ikke gå til alters. I dag er 
det kanskje fl ere som tenker: “Jeg 
har jo ikke gjort noen spesiell 
synd, er det da noen mening i å ta 
imot nattverden?” 
For meg har fellesskapstanken 

nesten blitt det viktigste. Jeg får 
på en måte Jesus inn i magen, 
ikke bare i hodet. Da trenger jeg 
ikke streve med å forstå. Akkurat 
det kan jeg bli ganske sliten av. 
Og måltidet styrker min identitet 
som en kristen. Jeg er en del av 
et fellesskap som er to tusen år 
gammelt, og som er globalt. Jeg 
har måltid sammen med folk på 
andre siden av jordkloden som 
jeg aldri har sett og kanskje ikke 
kan snakke med engang. Det er 
ganske fantastisk. 
Og om jeg ikke har en spesiell 
synd som plager meg, så har jeg 
endelig nok av mangler og feil 
som godt kan lastes over på Jesus, 
vår åndelige renovasjonsarbeider. 
Verdighet er ikke noe jeg oppar-
beider, men noe jeg får. Gratis. 
Det er på en måte søppeltømmer-
ens kvittering.

E.B.

Det merkelige måltidet

likevel en dragning tilbake. Vi 

Andakt
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Velfjord og Tosen sokn� Brønnøy/Velfjord og Tosen sokn

Hvor er den kirke jeg kan gå i?
Må snakke med Gud,
snakke med Gud om det vonde,
utenfor og innenfor veggene.
Om natten ber jeg: Hjelp oss til å forstå.
Om jorda kunne snakke?

Må snakke med Gud om barna,
som må lide for at noen, et sted, skal
føle at de gjør noe som de tror Gud vil.
Noe som skaper sorg, angst og fortvilelse.
Om jorda kunne snakke?
Om natten ber jeg: Hjelp oss til å forstå.

Bunnløst hat flyter opp, et hat som
andre tror må føres videre.
Skulle ha snakka med Gud,
om alt det vonde, om larmen på jorda,
om uretten.

Om jorda kunne snakke?
Om natten ber jeg: Gud, hjelp oss!
Hjelp oss til å stoppe fortvilelsen,
avmakten og larmen, blant de
mange som lider.

Om natten ber jeg: Gud, hjelp oss til å forstå.
Om jorda kunne snakke?
Hjelp oss til å erobre disse vonde tankene,
som noen andre frydes ved.
Hjelp oss til å elske de som driver det
vonde fram.

Om natten ber jeg: Gud, hjelp oss 
til å forstå freden.
Hjelp oss til å ikke se grensene, 
som hindrer freden, toleransen og tilliten.
Stopp larmen.
Om jorda kunne snakke?
Om natten ber jeg: Gud, hjelp oss 
til å forstå og å gi håp.

Om jorda kunne snakke?
Om natten ber jeg: Gud, gi oss veiledning,
til å gi håp.
Hjelp oss til å be det vonde til bords,
skape håp for de som lider i larmen,
og gråter en stille sang.

Om natten ber jeg: Gud kom til oss,  
hjelp oss til freden, hjelp oss til fred.
Om jorda kunne snakke?
	

Nye organister
Også på musikkfronten er det skifte i menig-
hetene våre. 
Oddmund Schanche slutta etter mange års 
virke i Brønnøy Menighet. 
Elena Ebbesen har blitt ansatt i den ledige 
stillingen og begynte 1.februar. 
I Sømna, der Elena var organist i mange år, 
har Roy Magnus Langås blitt tilsatt. 
Det betyr at han slutter som organist i 
Vevelstad og Velfjord. De stillingene er utlyst, 
og det vil bli tilsetting der i løpet av våren.
Med andre ord skjer det store endringer. 
Det gledelige er at vi har dyktige og erfarne 
musikere som fyller stillingene slik at vi fort-
satt kan glede oss over god musikk både i 
gudstjenestene og ellers i menighetslivet.

E.B.

- Må snakke med Gud Odd Nordbakken 
1/10-2015

FOTO: LAILA HENRICHSENElena Ebbesen
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Kirkevalget ble holdt samtidig som 
kommunevalget høsten 2019. Det 
nye menighetsrådet (med felles-
rådsfunksjoner i et sokns kom-
mune) ble så konstituert på sein 
høsten. 
Vevelstad menighet har i mange 
år hatt et stabilt menighetsråd, og 
mange har hatt verv i flere peri-
oder. En valgperiode går over fire 
år. I Vevelstad menighetsråd takket 
to personer nei til gjenvalg etter 
mange år i menighetsrådet. 
Margith Bønå har sittet i som led-
er i menighetsrådet siden 2001.
Hun hadde en fri periode på noen 
år, hvor Randi Ervik overtok som 
leder. Også Randi har sittet flere 
perioder i menighetsrådet. Begge 
har bidratt positivt med frivillig ar-
beidet for menighetsrådet. 
Avtroppende leder Margit Bønå 
ble takket for den flotte innsatsen 
hun har lagt ned for menighetsrå-
det, av den nyvalgte lederen av rå-
det, Sigrid Vevelstad. Randi Ervik 
mottok blomster for sin innsats for 
menighetsrådet gjennom mange 
år. 

Kirkevalget i Vevelstad

Margith har vært leder i mange år:

Sigrid overrekker blomster til Randi Ervik.

Vevelstad sokn�    Vevelstad sokn
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Tretten dager etter jul feires Hellig-tre-kongers dag i 
kirkene, det vil si 6.januar, men i den norske kirke 
legges feiringen til nærmest søndag som i år ble 
5.januar. I Vevelstad har vi lang tradisjon på å feire 
den dagen med juletrefest på kvelden. Det var flere 
som hadde funnet veien til kirken til en liten anda-
ktsstund med påfølgende gang rundt juletreet, og det 
er alltid spennende å se hvor stor ring rundt alteret vi 
klarer å lage. Det er godt og meningsfylt å høre om 
de tre konger som finner det lille Jesus-barnet. Som 
dem, hyller også vi det lille barnet med vår lovsang 
av kjente og kjære julesalmer. Ja, det vekker ikke bare 
gode, gamle minner fra en fordumstid, men bringer 
også fram det barnlige sinn i oss alle. I år var vi så 
heldige å ha en trio av musikere som spilte og skapte 
god stemning; Roy Magnus Langås på keyboard, Ole 
Johnny Vevelstad på trekkspill og Jack Haukland på 
gitar. 
Tradisjonen tro ble det servert de skjønneste snitter, 
kake og kakao på kirke-stua rett etterpå, og ikke minst 
ble årer solgt til den store loddtrekningen. I år var 
noen av premiene blant annet gravlykter, blomster 
og kaffe, men tro det eller ei var det ikke planlagt 
at én familie skulle vinne alle gravlyktene, en annen 
alle bloms-tene og en tredje all kaffen! Ja, vi begynte 

alle å lure på hva som skjedde da heller ikke bordet 
der musikerne og presten satt ikke vant noen ting….
inntil vår kjære organist Roy Magnus vant selveste 
hovedpremien; den store frukt og sjokolade kurven! 
Alle dro vi fornøyd og glade hjem etter en veldig 
trivelig feiring. 

Feiring av Hellig-tre-kongers fest 
i Vevelstad kirke

Vår kjære organist, Roy Magns vant selveste hovedpremien; den store frukt-og sjokolade-kurven.

Vevelstad sokn�    Vevelstad sokn

På trekkspill, Ole Johnny Vevelstad, på gitar, Jack Hauk-
land og Roy Magnus Langås på keyboard.
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- SPEIDERNE - SPEIDERNE - SPEIDERNE - SPEIDERNE - 

Helga 14-16 februar dro 77 
speidere til Hemavan , de fleste 
fra Brønnøysund, men også 
med noen få fra Herøy og Rana.
Tradisjonen tro overnattet vi 
på YFS gården som er  et kris-
tent leirsted med mange hus 
og masse plass hvor det er flott 
å være. Den store dagen er 
lørdagen hvor  de Makalause 
kjører scooter tur til  skibakken 
i Hemavan, en stor del  går på 
langrennsski til samme sted og 
alle de tøffe drar med bussen til 
bakken og står på slalåm eller 
snowboard i bakken.
Det grilles  i bakken hvor vi alle 
møtes og spiser masse pølser 
etter hvert som vi ankommer. 
Denne gang var dessverre bas-
senget stengt slik at 
badet måtte vi hoppe 
over   denne gang. I 
stedet brukte vi bad-
stua på YFS gården. 
Lørdags kvelden var 
det leirkveld med le-
ker og sang.
I tillegg  ble kretsens 

ungdomsting og roverting gjen-
nomført.
På søndagen var  hoved aktiv-
iteten  gudstjeneste i Tærna 
kirke. De makalause var som 
vanlig med og sang og leste 
tekst på gudstjenesten som ble 
en flott stund for oss alle.
Etter en bedre middag med 
dessert samt litt svenskehandel 
satte vi kursen hjemover igjen. 
Denne gangen gikk hjemreisen 
helt etter planen, det gjorde 
den ikke i fjor. Da fikk bussen 
problemer slik at vi måtte få ny 
buss fra Brønnøysund til å hente 
oss, og dermed ble ankomsten 
hjemme over midtnatt.
Takk for en flott tur alle som var 
med.			           K.Ø.

Hemavan tur i februar

Imesh 
fra Sri 
Lanka
Rett etter jul kom Imesh fra Sri 
Lanka til Brønnøysund. Han er Au 
Pair, men samtidig kulturutveks-
ling mellom  vennskapsgruppene 
Brønn-øy speiderne og Moratuwa 
Roverne i Sri lanka.
Første spørsmål han fikk var hvor 
han kom fra og hva han gjør her, og 
hvorfor han havnet i brønnøysund.
Svaret var at det var fordi de 2 
speider-gruppene hadde hatt 
langvarig samarbeid helt fra 2002. 
Første gang han traff noen speidere 
fra Brønnøysund var i 2005 og 
siden har han vært sammen med 
Brønnøyspeidere 5 ganger inntil 
han kom hit. Flere av gangene har 
vi vært sammen på leir på vår felles 
leirplass i Sri Lanka som  ligger 
på 1100 moh. Han kjente derfor 
mange av Brønnøyspeiderne før 
han kom hit.
På spørsmålet om hvordan han 
synes det er å være her, sier han at 
han liker alt, men særlig liker han å 
gå på ski, stå på snowboard og så 
liker han godt å gå på skolen hvor 
han lærer norsk. Han liker også å 
være en del av familien vår.
Han fikk også spørsmål om hvor-
dan han liker det kalde været og 
det  å gå på ski og være ute i snøen. 
På det svarer han  at det  er spenn-
ende, gøy, litt skremmende og vel-
dig forskjellig fra det han er vant til.
Siste spørsmålet var  hvordan han 
liker å være sammen med roverne 
i brønnøyspeiderne(fra 9 klasse og 
oppover). Han svarer  at han liker 
å være sammen med dem, å få nye 
venner, jobbe sammen med dem 
og ha speidermøter sammen med 
dem.
Vi i Brønnøyspeiderne gleder oss til 
året sammen med Imesh.

K.Ø.
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- SPEIDERNE - SPEIDERNE - SPEIDERNE - SPEIDERNE - 

Nå har bgge lærerne våre fått 
trening som speider-ledere og er 
blitt opptatt som speiderledere 
på høytidelig vis av leder i  Sri 
Lanka speiderforbund. Det gjør at 
vi kan satse ennå mere på å spre 
speiding for funksjonshemmede i 
Sri Lanka. Flere grupper er startet 
og ennå flere håper vi det blir.
Når de funksjonshemmede 
speiderne er sammen med andre 
speidere brytes fordommene mot 
funksjonshemmede ned og flere 
og flere ser de som verdifulle med 
medmennesker slik vi alle er.

Selv om det har vært lite snø i vint-
er har både oppdagere, stifinnere 
og vandrerne fått til en akedag på 
gåsheia.
Begge dagene hadde vi flott vær 
og storkoste oss med aking og grill-
ing. Oppdagerne og stifinnerne 
prøve  å ake med sofaen igjen, det 
gikk bare  sånn passelig pga. litt 
for løs snø, men gøy var det al-
likevel. Vandrerne hadde kjempe-
forhold med super fart, flotte snø 
krystaller og julepyntede trær.

Siste nytt fra Makalause dream school:

Brønnøy menighet sitt hjelpeprosjekt

Akedager 
på Gåsheia
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Hanne Nielsen (snart 60) er en av 
de “nye” medarbeiderne i 
Brønnøy. Hun jobber i en stilling 
som kombinerer kirketjenerjobb 
med trosopplærer i både Velfjord-
Tosen og Brønnøy sokn.

Mange vil huske Hanne som leder av Brønnøy Me-
nighetsråd for noen år siden, og som innfødt Brøn-
nøyjente vil hun være kjent av de fleste. Trekløvern 
har tatt en prat med henne slik at leserne kan bli 
bedre kjent med den nye medarbeideren. Hanne 
er en travel person, men vi greier å stoppe henne i 
sakristiet på Trælnes kapell etter en begravelse.

– Hvordan føles det å være kirkelig ansatt?
– Det føles ganske godt. Mine tidligste kirkeminner 
går tilbake til da jeg som barn var med foreldrene 
mine i Brønnøy kirke nesten hver søndag. Jeg hadde 
med ei lita handveske og et lager med rosiner. Det 
skulle hjelpe når det ble for langvarig og kjedelig.
– Har du fortsatt med deg rosiner i kirka?
– Nei, nå er jeg involvert i det som skjer på en annen 
måte. Og jeg tror det er nøkkelen til gode gudstjen-
esteopplevelser. Vi må involvere barna og de unge.
– Nå snakker du som en “proff” trosopplærer. Har du 
noe i din bakgrunn og kompetanse som du tenker er 
spesielt nyttig i arbeidet ditt?
– Jeg tenker at min bakgrunn som agronom kan kom-
me godt med. Naturen, eller skaperverket om du vil, 
har blitt et viktig tema i dag. Og det å formidle nys-
gjerrighet og respekt for dette til nye generasjoner, må 
være kjempeviktig. Og så må vi ha et blikk som ser 
barn og unge. Det er veldig mange som ikke opplever 
seg sett i dag. Å bli sett er grunnlaget for å kunne ha 
tro på seg selv. Og da kan de rette blikket utover å 
oppdage både andre mennesker og naturen vi lever i.
– Hva med det spesifikt kristne budskapet i trosop-
plæringa?
– Min tro i dag er en forlengelse av min enkle bar-
netro. Jeg er på vandring, og jeg ønsker å ha mange 
med meg på den turen. Kirka er en viktig arena for 
sorg, glede og fellesskap. Vi må få barn og unge inn 

i kirka. Det er viktig at ingen føler seg uverdige til å 
komme dit.
– Har du noen visjon for arbeidet ditt?
– Jeg ønsker veldig sterkt at kirka kan bygge broer i 
en verden som er så splittet. At vi kan samarbeide på  
tvers av religioner og kulturer. Det skulle ikke være 
noen trussel at vi mennesker er forskjellige og også 
kan ha forskjellig tro.

E.B.

Ny kirketjener og trosopplærin gsmedarbeidere

Hanne Nielsen.
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Høsten 2019 har ført med seg en 
endring i medarbeiderstaben  både 
i Brønnøy Menighet og i prostiet. 
En av de nye medarbeiderne er 
Vibeke Emilie Steinsholm. Vibeke er 
55 år og opprinnelig fra Vega, men 
har bodd i Brønnøysund i mange år. 

De fleste kjenner henne som utøvende kunstner og 
som en kreativ og allsidig dame. Nå har hun begynt 
i en 50% stilling som trosopplæringsmedarbeider i 
Brønnøy og i Sør-Helgeland prosti.

Trekløvern møter Vibeke til en liten prat på kontoret 
i Brønnøysund.
– Hva slags faglig utdanning har du?
– Jeg har studert sosialantropologi og historie i Trond-
heim og har hovedfag fra Kunsthøyskolen i Bergen. 
I arbeidslivet har jeg for det meste jobbet med kunst, 
men samtidig også med formidling. Det å jobbe med 
barn og unge har alltid vært spennende.
– For mange er kunst et litt vanskelig ord. Hva legger 
du i det?
–Jeg tenker at kunst er et språk. Det er på en måte 
større enn det språket som består av ord, og som vi 
vanligvis tenker på som språk. Kunsten forholder seg 
til sansene, ikke bare til hjernen eller hodet.
– Når du sier det slik, tenker jeg på bibelordet om at 
Ordet ble menneske. Altså at Guds måte å komm-
unisere med oss på er mye større enn de vanlig 
ordene vi bruker.
– Ja det er jeg absolutt med på. Naturen og hele 
skaperverket er på en måte Guds kunst, eller Guds 
språk. Jeg vokste opp i en kultur der det sanselige var 
viktig, og der vi mennesker var Guds medskapere i 
det å ta vare på naturen. Jeg tror den måten å tenke 
på, kan motvirke krav mentalitet og usunn egoisme. 
– Jeg forstår at du har mye spennende kunnskap og 
erfaring med deg inn i jobben som trosopplærings-
medarbeider. Hvordan har du opplevd det arbeidet 
så langt?
– For det første har det vært veldig inspirerende å ar-
beide med barn.De er så entusiastiske. I tillegg kjen-
ner jeg litt på at jeg står i en stor sammenheng som 

Guds medarbeider, om jeg kan bruke et så stort ord! 
– Er det noe som har vært vanskelig?
– Kanskje ikke vanskelig direkte, men jeg blir utfor-
dret på min egen tro. Jeg har jo en god del tvil inni 
meg, og dogmer har jeg alltid vært skeptisk til. Men 
jobben har gitt meg sjansen til å tenke gjennom hva 
troen betyr for meg.  Jesus som person har blitt tydeli-
gere, og begrepet nåde har blitt kjempeviktig. Også 
ordet synd har blitt viktigere. Det handler jo om at vi 
alle er uperfekte mennesker som trenger nåden. Noe 
av det viktige med kristendommen er at vi mennesker 
blir plassert i et rom der relasjonene er det viktigste. 
Både relasjonen til Gud og til våre medmennesker.
– Og dette rommet skal du nå prøve å få barn og 
unge inn i?
– Ja. Jeg tenker at der kan vi kjenne oss akseptert og 
elsket, og samtidig få utfolde oss og være kreative.

E.B.

Vibeke Emilie Steinsholm.

Ny kirketjener og trosopplærin gsmedarbeidere
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Velfjord/Tosen Menighetsråd 2019-2023

Solrun Marie Thomassen, 
52 år, Spesialsykepleier

Gerlinde Ida Renate Denecke,
58 år, Fysioterapeut

Jorleif Kåre Ekhoff, 
61 år, Bonde

Åse Nordfjellmark, 
72 år, Pensjonist

Johan Arnt Groven,
68 år, Pensjonist

Anne-Lise Strand,
71 år, Pensjonist

Kåre Magne Lande,
72 år, Pensjonist

Fredrik Lande,
79 år, Pensjonist

Sigrun Sæter,
65 år, Pensjonist

Karl Inge Sellæg.
40 år, Tilkomsttekniker

Eva Margrethe Eliassen,
75 år, Pensjonist

VARA-
MEDLEMMER

Slekters gang  
Velfjord/Tosen

DØPTE

19.01.20 Jette Mathea Øksnes Solheim

DØDE

09.12.19 Willy Lauvset
02.01.20 Hjørdis Fredlund

Velfjord/Tosen sokn� Velfjord/Tosen sokn
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Søndag 5. januar 2020 inviterte 
Velfjord og Tosen menighetsråd til 
den årlige juletrefesten «for godt 
voksne». Arrangementet har gjenn-
om årene hatt god oppslutning, og 
samlet i år 23 personer – inkludert 
menighetsrådets medlemmer.
Leder Solrun Thomassen (t.v.) øn-
sket velkommen. Diakon Gry 
Netland-Ebbesen hadde tatt turen 
fra Brønnøysund for å delta. Hun 
åpnet med en andakt. Så ble det 
servert kaffe, smørbrød og kaker. 
Praten gikk livlig rundt langbordet, 
bare avbrutt av åresalg og utdeling 
av gevinster. 
Gangen rundt juletreet fikk en stor 
del av forsamlingen på beina. De 
holdt ut ei god økt med julesanger, 
akkompagnert av brødene Steinar 

og Bjørnar Hansen på trekkspill. 
De spilte også litt til underhold-
ning etterpå. 
Den årlige juletrefesten har de 
siste årene vært arrangert i samar-

beid med Velfjord Historielag og 
Helgeland Museum, avdeling 
Velfjord, som også stiller sine 
lokaler i «Gamle samvirkelaget» til 
disposisjon.

Gangen rundt juletreet ble støttet av trekkspillmusikk fra (f.v.) Steinar og 
Bjørnar Hansen.

Det var god stemning ved kaffebordet.

Menighetens juletre-
fest for godt voksne

Gevinstene gikk unna i en fei.



14

Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Slekters gang i Brønnøy
DØPTE

01.12.19 Erica Louise Nilsen
01.12.19 Johannes Reinåmo Ludvigsen
25.12.19 Leah Kristoffersen Estensen
05.01.20 Nora Karoline Aspaas Lunde
05.01.20 Oskar Wågan-Heimstad
05.01.20 Isak Wågan-Vestbøstad
05.01.20 Ellie Wågan-Vestbøstad
12.01.20 Brynjar Jensen Langfjord
12.01.20 Max Bjørnvik Langø
19.01.20 Gabrielle Vonheim Solbakk
16.02.20 June Elisabeth Røe
23.02.20 Josefi ne Adelen Moe Flatås

DØDE

25.11.19 Ruth Synnøve Saltnes Nielsen
02.12.19 Svanhild Fagerland
04.12.19 Johan Arnor Johansen
31.12.19 Helga Ovedia Rodal
06.01.20 Liv Jorunn Halsaunet
09.01.20 Elsa Trælnes
18.01.20 Gerd Synnøve Haugsjø Handeland
20.01.20 Liv Lund
01.02.20 Kristoffer Hatten Johansen
11.02.20 Bjørnar Stefansen
15.02.20 Edgar Erling Saltnes
19.02.20 Alfred Kristian Anker Johansen

 Helligetrekongersdag
Tradisjonen tro ble også i år trettendag jul, eller 
helligtrekongersdag, feiret i Brønnøy menighet med 
en fest på Kefas. Det er jo den dagen da en minnes 
de vise menn som kom fra Østerland for å fi nne 
kongen som var blitt født slik at de kunne tilbe ham 
og gi ham gaver. På Kefas gjøres det ved å gå rundt 
juletreet og synge julesanger, samt å dramatisere noe 
fra den bibelske fortellingen om vismennene. Denne 
gangen ble det litt ekstra fokus på gavene, gull 
røkelse og myrra. 

 Nye tiltak i  Brønnøy menighet

Salmekvelder
En dag annenhver uke møtes vi i kirka for å 
synge salmer sammen med vårt nye kantor, 
Elena og trosopplærerne Hanne og Vibeke. Det 
har vært på tirsdager, men vi vurderer å bytte 
til onsdager kl.18.00-19.00. Se på menighetens 
hjemmeside, samt oppslagstavla. Vi ønsker både 
unge og gamle velkommen.

Barnekor
Kantor Elena har tatt initiativ til å starte barnekor. 
Vibeke og Hanne er også med. Koret øver i 
kirka hver onsdag kl.14.30- 16.00. Alle fra 1. til 
5.klasse, både gutt er og jenter ønskes velkommen 
ti l å være i lag med oss.

Bildet tatt av Gustavo Rezende fra Pixabay
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For å opprettholde dagens Trekløver trenger vi din 
hjelp. Vi håper du fortsatt vil støtte oss med 
Menighetsbladet.

Takk for din gave!
Redaksjonen

 Felles  Felles

Giro Trekløvern.indd   1 17.06.2019   19.10

Felles� Felles
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Da folk ble syke av 
skittent vann, visste 14 
år gamle Bate hva han 
skulle bruke livet sitt 
til.  

14-åringen kommer slentrende 
mot oss omgitt av kompiser. Han 
ler og tøyser, for guttegjengen har 
nettopp reddet alle dyrene ut av 
naboens grønnsakåker. 
For over et år siden satt ikke lat-
teren like løst. 

Farlig vann
Vi er på vei til 14 år gamle Bate 
Gemedo. For å komme til lands-
byen hans må vi kjøre på dårlige 
veier, som det viltre regnet har her-
jet med. Broa over til landsbyen er 
ødelagt av den strie elva, og kun 
noen spinkle trepinner får folk 
trygt over. 
Bate bor i Beseko i Etiopia. Her 
bor det 8000 mennesker. Men det 
kunne vært færre.
For noen år siden begynte nemlig 
folk å flykte. De ble rett og slett syke 
av vannet. Den eneste vannkilden 
de hadde, gjorde dem dårlige. De 
delte den med dyr og innsekter, 
avføring og skitt. Blodig diaré og 
alvorlige sykdommer gjorde at de 
ikke turte å bo der lenger. 
Men så fikk de rent vann av Kirkens 
Nødhjelp i september 2018.

Legedrømmen
En av dem som digger at de har 
rent vann i landsbyen, er Bate. 
Han er nemlig en utrolig travel 
gutt. I tillegg til å ha mange plik-
ter hjemme, elsker han fotball. Og 
han elsker å svette. Da er det godt 
med rent vann.
- Jeg trener mye, det liker jeg. 
Både for å holde meg i form, men 
også fordi det er gøy. Spesielt liker 
jeg å spille fotball når det er mye 
stress hjemme og mye å gjøre. Da 
trenger jeg å komme meg bort litt, 
og da hjelper det å svette.
Etter at de fikk rent vann, ble helsa 
til folk bedre også, understreker 
han. 
- Det er utrolig viktig med rent 
vann, for det holder oss friske, 
smiler han.
Å få vann til landsbyen har ikke 
bare vært enkelt. For at Bate og 

landsbyen hans skulle få vann, 
måtte Kirkens Nødhjelp bore en 
120 meter dyp brønn. 16 kilome-
ter med rør måtte graves ned og 
strekkes til landsbyen.  Nå har de 
14 vannstasjoner og 68 hus har fått 
innlagt vann på gården. Befolk–
ningen har i tillegg lært masse om 
hygiene og hvordan de skal opp–
bevare og bruke det rene vannet. 

- Det har vært en stor forandring 
her etter at vi fikk vann, forteller 
Bate.
Da alle ble syke rundt han, be-
stemte han seg for å ta grep. Etter 
å ha droppet ut av skolen i to år 
for å hjelpe familien sin, har han 
satt seg på skolebenken igjen. Han 
drømmer om å bli lege, slik at han 
kan hjelpe syke folk.  Akkurat som 
de fikk hjelp da vannet ødela hel-
sa.

Kirkens nødhjelps fasteaksjon 2020

«Gi et liv med vann»
Vannet fikk Bate tilbake på skolebenken
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- Som lege kan jeg være til hjelp 
for familien min og jeg kan hjelpe 
folk i landsbyen min. Jeg kan 
kurere folk fra sykdommer og jeg 
kan redde liv. Jeg vil gjerne foran-
dre livet mitt og lære mest mulig. 

Avhengig av hjelp for å hjelpe
For at Bate og andre skal få rent 
vann trengs det hjelp fra mange 
norske frivillige. Hvert år er tusen-
vis av frivillige med på å samle inn 
penger til Kirkens Nødhjelps ar-
beid gjennom Fasteaksjonen. 
Det er nettopp disse pengene som 
gjorde det mulig å levere rent og 
trygt vann i Etiopia. For Bate og 
tusener av andre mennesker har 
dette vært livsviktig hjelp.
Også i år skal frivillige over hele 
Norge være med på å samle inn 
penger til brønnboring, latrinebyg-
ging og andre tiltak som redder liv 

rundt om i verden. Også du kan 
bidra når Brønnøy, Velfjord/Tosen 
og Vevelstad menigheter skal gjen-
nomføre årets aksjon, enten ved å 
være bøssebærer eller å støtte ak-
sjonen.

Av Anette Torjusen 
Foto Håvard Bjelland

Bate er glad i å spille fotball når det 
er mye stress hjemme.

Kirkens Nødhjelp måtte bore en 
120 meter dyp brønn. 16 kilome-
ter med rør måtte graves ned og 
strekkes til landsbyen.  Nå har de 
14 vannstasjoner og 68 hus har 
fått innlagt vann på gården.

Lokalt gjennomføres 
fasteaksjonen 
til noe ulike tider: 

Velfjord/Tosen: torsdag 26. 
mars: Vaffelsalg på velfjord-
senteret + bøsse-aksjon i 
Hommelstø (kveld)
Brønnøy: dør-til-dør-aksjon 
tirsdag ettermiddag/kveld 
31. mars 
Vevelstad: dør-til-dør-aksjon 
onsdag – fredag kveld 
1.-3. april

Ta godt imot bøssebærerne 
når de kommer 
(de fleste er konfirmanter)
Ha gjerne kontanter klare.
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Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Handelsstedet Forvik
- Anno 1792 -

Forvikveien 169, pb.16, 8976 Vevelstad - Tlf +47 984 84 000 
e-post: post@handelsstedetforvik.no
Facebook: Handelsstedet Forvik AS

Ka� ebar · Restaurant · Overnatting

Storgt 2 - 8900 Brønnøysund
Tlf (047) 75 00 80 00 

Epost: bronnoysund@sinus247.no

Salhussletta 2,8907 Brønnøysund
Telefon 75 01 83 00

E-post: post@celect.no
Hjemmeside: www.celect.no

Elektriker, varmepumper, el-kontroll,
termografering, renovering, nybygg,

smarthusløsninger

KUNDESERVICE

tlf. 75 11 90 00

Man-fred 0800-2000

Felles ANNONSER Felles

Telefon: 959 44 134
Storgata 21, 8900 Brønnøysund
E-post: larsens.byraa@gmail.com

www.larsensbyraa.no

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon:  97 72 27 35
E-post: post@br-el.no

Nordli Brønnøysund
Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20

e-post: bronnoysund@norli.no
www.helgelandlibris.no
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Ansvarlig redaktør:
 Even Borch
Redaksjonssekretær:
 Laila Henrichsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr.
 4516 15 669.11
Utforming: A. Andreassen
Trykk: Forretningstrykk AS,Bodø
 
Brønnøy kirkekontor
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50
 Postboks 92, 
 8901 Brønnøysund
 e-post: post@bronnoykirke.no
 Vanligvis åpent:
 mandag –fredag kl 0900-1500
 Ekspedisjonstid
 mandag-fredag kl 10.00-12.00
 - ellers etter avtale
 Brønnøy kirke/ kontor for 
 organist: tlf: 75 02 10 55

Brønnøy sokn:
 Adr: Brønnøy kirkekontor
 www.bronnoy.kirken.no
Ansatte:
 Daglig leder/kirketjener:
 Daglig leder Laila Henrichsen
 tlf. 400 73 521
Diakon: Gry Netland-Ebbesen
 tlf: 75 00 95 55
Kirketjener Dagrun Bjørgan 
 tlf: 906 27 298
Kirketjener/vaktmester: 
 Ketil Skommo
 tlf. 90555882
Trosopplæringsmedarbeider
 Roy Magnus Langås
 tlf: 75 00 95 55
Brønnøy menighetsråd.
 Leder: Kirsten Østergård
Brønnøy sogn kirkemusikk
 postb. 92, 8901 Brønnøysund
 knt.nr.: 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn
 www.velfjord.no/kirken
Kirketjener: Hanne Nielsen
Leder Velfjord/Tosen menighetsråd:
 Solrun Thomassen

Brønnøy kirkelige fellesråd
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn)
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet:
 
Kirkeverge: 
 Jan Edgar Kristiansen
 tlf: 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Fungerende prost: 
 Olav Rune Ertzeid
 epost: olav.ertzeid@
 alstahaug.kommune.no

Sekretær: Anne-Elise Krokvik
 epost: anne-elise.krokvik@
 bronnoykirke.no

Vevelstad sokn
 Adr: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 tlf. kirkekontoret: 75 03 73 24
 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen
 tlf: 97 87 46 46
 e-post: jan.kristiansen@
 bronnoykirke.no
 Adresse: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 tlf. privat: 75 03 73 70 -
 mobil: 994 05 315
Kirketjener: Jack Hugo Haukland
 tlf: 902 77 656
Leder Vevelstad menighetsråd:
 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Besøksaddresse:
Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

VI UTFØRER:
- Graving 
- Fjellarbeid
- VA arbeider
- Vei og tomte-

arbeid
- Natursteinsmurer
- Molo og havne-

arbeider
- Alle typer grøft

- Riving
- Skogrydding
- Tining og opp-

varming
- Rørinspeksjon
- VINTER

VEDLIKEHOLD 
brøyting, strøing 
og bortkjøring

- Massetransport
- Spesialtransport 

lang/tung/brei

www.bendiksenas.no
Mob. 97 53 94 37Besøksaddresse:

Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

VI UTFØRER:
- Graving 
- Fjellarbeid
- VA arbeider
- Vei og tomte-

arbeid
- Natursteinsmurer
- Molo og havne-

arbeider
- Alle typer grøft

- Riving
- Skogrydding
- Tining og opp-

varming
- Rørinspeksjon
- VINTER

VEDLIKEHOLD
- VINTER

VEDLIKEHOLD
- VINTER

brøyting, strøing 
og bortkjøring

- Massetransport
- Spesialtransport 

lang/tung/brei

www.bendiksenas.no
Mob. 97 53 94 37

Havnesenteret - Brønnøysund

Storgt. 73  - 8900 Brønnøysund
Tlf.: 750 20 077 - epost: post@gsorensen.no

GULL – SØLV – UR – OPTIKK

Felles ANNONSER Felles



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

	Felles	�  Felles

Gudstjenester i 
BRØNNØY  
menighet

Gudstjenester i  
VEVELSTAD  
menighet
22.03	 Vevelstad kirke kl. 10:30
05.04	 Vevelstad kirke kl. 10:30
10.04	 Vevelstad kirke kl. 10:30 - Langfredag
12.04	 Vevelstad kirke kl. 10:30 – 1. påskedag
03.05  	Vevelstad kirke kl. 10:30
17.05	  Vevelstad kirke kl. 10:00
31.05	 Vevelstad kirke kl. 10:00 –  1. pinsedag 	
	 Konfirmasjon
21.06	 Vevelstad kirke kl. 10:30

Gudstjenester i  
VELFJORD/TOSEN  
menighet

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på 
internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
 til kirke!

29.03	 Velfjord kirke kl. 16:00
10.04	 Velfjord kirke kl. 16:00 - Langfredag
12.04	 Velfjord kirke kl. 16:00 - 1. Påskedag
26,04	 Velfjord kirke kl. 16:00
17.05	 Velfjord kirke kl 
21.05	 Lande kapell kl 11:00 
	 - Samtalegudstjeneste
31.05	 Velfjord kirke kl. 11:00 
	 1. pinsedag Konfirmasjon
21.06	 Velfjord kirke kl. 16:00

29.03	 Brønnøy kirke kl. 11:00
05.04 	 Brønnøy kirke kl. 11:00
09.04 	 Brønnøy kirke kl. 18:00 - Skjærstorsdag
10.04	 Brønnøy kirke kl. 11:00 - Langfredag
12.04 	 Brønnøy kirke kl. 11:00 - 1. påskedag
12.04	 Trælnes kapell kl 13:00 - 1. påskedag
19.04	 Brønnøy kirke kl. 11:00
26.04	 Brønnøy kirke kl. 11:00
03.05	 Brønnøy kirke kl. 11:00
	  Konfirmasjon Salhus
03.05	 Brønnøy kirke kl. 13:00
	 Konfirmasjon Salhus
10.05	 Brønnøy kirke kl. 11:00 - Konfirmasjon BBU
10.05	 Brønnøy kirke kl. 13:00 - Konfirmasjon BBU
17.05	 Brønnøy kirke kl. 12:00
21.05	 Brønnøy kirke kl. 11:00
24.05	 Brønnøy kirke kl. 11:00
31.05	 Brønnøy kirke kl. 11:00 - 1.Pinsedag
01.06 	 Prostigudstjeneste - kirkeruinene på Tilrem
	 kl. 17:00 - 2. pinsedag
07.06	 Ingen gudstjeneste
14.06	 Brønnøy kirke kl. 11:00
21.06	 Brønnøy kirke kl. 11:00
28.06	 Brønnøy kirke kl. 11:00


